בענייננו הדיון אמור להתחדש
היום ובמסגרתו יכריע בית משפט קמא גם בטענות אותן מעלה הסנגור לעניין ההשלכות של אי חוקיות המעצר. יש

לאפשר לבית המשפט להשלים את מלאכתו ולקבל החלטה סופית. לאחר מכן תהיה הדרך פתוחה בפני הצדדים
להשיג על אותה החלטה בפני בית משפט זה, ככל שימצא זאת לנכון.

לפיכך, הערר נדחה.
ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ה, 12 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.